quatenus per viscera misericordie Ihesu Christi precaveatis , ne aliquem

tractatum directe vel indirecte
,
publice vel occulte intretis aut tractetis 10

sive aliquem vestrorum inirare aut tractare permittatis , ante vel post

responsionem nobis per ipsum Angelum et suum pretensum collegium super

predictis dandam
,
per quem [tractatum concordata predicta] a) possent

verisimiliter impediri aut in dispendium ipsorum non modicum protelari,

vel posset materia frivolas excusaciones assumendi per -4[ngelum] et suum 15

pretensum collegium impetrari , cum in hiis omnibus primo a domino

noslro papa et suo sacro collegio sit matura deliberacio requirenda; et,

si contrarium fiat per vestras reverendissimas paternitates aut vestrum

aliquem, quod absit, nunc pro lunc nomine dicti domini nostri et sui

sacri collegii ac tocius partis sue
,
quantum in iure melius possumus et 20

debemus
,
protestamur coram notariis et testibus hic presentibus de iure

ipsius domini nostri pape et sui sacri collegii necnon tocius sue obediencie

et omnium illorum
,
quorum interest vel interesse poterit in futurum,

et ita ?>[estras] r[everendas] [72b
] j?a[ternitates] et singulos vestrorum, si

quod impedimentum per tractata vel per tractanda
,

quod absit, per 25

v[estras] re[verendas] j?a[ternitates] aut vestrorum singulos provenerit

in premissis aut aliquo premissorum."

De quibus omnibus et singulis, ut premititur , coram prefatis am-

baxiatoribus lectis , dicti domini apostolici nuncii requisiverunt per me
notarium infrascriptum unum vel plura publicum vel publica tot

,
quot 30

voluerint, confici instrumenta in fidem et testimonium premissorum.

Acta fuerunt hec Borne infra ecclesiam sancte Marie Rotunde x

, sub

anno, indictione, mense, die et pontificatu supradictis, presentibus ibidem

venerabilibus et religiosis viris fratribus Idhanne Barbani ordinis mino-

rum et Bertrando Dalmacii, ordinis predicatorum professoribus, lohanne 35

Francici, magistro in artibus et apostolica et imperiali [auctoritate]

notario , lohanne de Biella b) , secretario domini ducis Bituricensis , et

Iacobo Rocha, auctoritate apostolica notario, testibus ad premissa vocatis

specialiter et rogatis.

a) In Av. von Guigo auf einer Rasur geschrieben. b) Va. Riello.

1 Im Pantheon.
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Et ego Dalmacius dela Porta, clericus Terraconensis , auctoritate

apostolica et imperiali püblicus notarius
,

qui premissis omnibus et

singulis, dum sie , ut premittitur, agerentur et fierent, una cum preno-